Nos Conradns dei gratia Sabinensis episcopus et sancte

inoguntinc sedis arcliiepiscopus. Notnm fieri volnmus tarn

fnturi quam prcsentis evi fideUbiis universis quod Ilermannus

de Eisaffen et tota ipsius progenies, a suorum dominio domi-

norum se redimente.s, adepta libertate, ecclesie sancti Andree

apostoli que cst in Eisaffen se confradiderent. Hoc pacto

ut major etate inter eos, sive masculiis, sive femina, diios

denarios marthurgcnsis monete pastori jam dicte ecclesie in

festo prefati apostoli annuatim pcrsolvat. Pretcrea quicnm-

que masculus de numcro eoruudem cnni aliqua sne condi-

tionis femina contraliere voluerit matrimonium cum sacerdote

prenominate ecclesie conponens duos solides ante significate

monete ipsi proniittat et secnndum gratiam quam invenire

poterit in benevolentia ejusdem promissum reddat. Si vero

femina niibere voluerit quiciimque ipsam ducet Jam dictnm

conponendi modum cum sacerdote observet. Quod si con-

tingat sive masculnm sive feminani ‘) ejusdem familie per con-

tractnm matrimonii cum persona aliene conditionis in copulam

convenire, sacerdos cum ipsis agat secnndum quod Justicia

vel consuetudo dictaverit. Ceterum si quis masculus in fata

concesserit de nominata farailia Optimum capud animal quod

possederat sacerdos supradictus &c.c,(ipiat).*) Si vero animal

vel animalia moriens non babuit optima ejusdem vestis

cedat in Jus saccrdotis. Mulier et quecunque ex illis dcces-

serit Optimum vestimentnm quod manibus suis scivit con-

') 3m Criginol: femina.

’) Äleiiie bunb 2>!au(ffra6 Bcrurfnd)tc t’fldf.
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ponere et moriens cognita est possidere sacerdoti debet

relinquere. Nc autem hujus facti temerarius qnis instincta

diabolico violator accedat, presentem paginam sigilli nostri

roboramus impressione, omnem hujus nostre coufirmationis

presumptuosum violatorem omnipotentis dei, sancte Romane

ecclesie et nostri anctoritate digno anathematis flagello subi-

cientes. Aeta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo

centesimo nonagesimo quarto, indictione nndecima, sedem

apostolicam gubernante papa Celestino, imperatore Ilenrico

regnaiite, Mognntine sedis Conrado arehiepiscopo hoc factum

roborante. Testibus: comite Widekindo de Nuenbure et

fratre ejus Volcvino, supra memorate ecclesie tune advocatis,

comite Warnero de Widekindistein, Godefrido de Hapcsvelt,

Godeberto de Dithennishnsen
,
omnisque familia prins dicte

ecclesie, pastore VValperto eidem tune ecclesie presidente,